
UCHWAŁA Nr 413.LXXIH.2024 
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 22 lutego 2024 r.

w sprawie określenia wysokości opłaty za świadczenie usług wsparcia 
krótkoterminowego za dzień pobytu całodobowego w Domu Pomocy Społecznej 
im. Jana Pawła II w Szczutowie

Na podstawie art.4 ust. 1 pkt. 3 i art. 12 pkt. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 107 ) oraz art. 97a ust. 1 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 
z późn. zm.), uchwala się , co następuje:

§ 1. Ustala się opłatę za świadczenie usług wsparcia krótkoterminowego 
w formie pobytu całodobowego w Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II 
w Szczutowie w wysokości 231,25 zł za dzień.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.


